
  
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej  

11-010 Barczewo, ul. Słowackiego 5 

tel. 89 514 97 98, fax 89 514 97 98, e-mail: kis2005@wp.pl 

 

 

 

 MOPS.271.1.2018.WG      Barczewo, dn. 7 grudnia 2018 r. 

 

 

 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu o zamówienie publiczne 

prowadzone zgodnie z art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) 

 

na usługi społeczne pod nazwą: 

Świadczenie usług opiekuńczych dla podopiecznych 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Barczewie 

 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie 
zamówienia 

750 000,00 zł 

 

L.p. 
Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 
Cena brutto PLN 

Termin 

gwarancji 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Warunki 

płatności 

1 

Fundacja WIGOR 
ul. Gruntowa 9/1 lok. 104 

15-706 Białystok 
1 095 000,00  - do 31.12.2019r. 

Zgodnie z 

warunkami 

określonymi w 

umowie 

2 

POLSKI KOMITET POMOCY  
SPOŁECZNEJ 

WARMIŃSKO-MAZURSKI  
ZARZĄD WOJEWÓDZKI  

W OLSZTYNIE 
ul. Dąbrowszczaków 34/3 

10-541 Olsztyn 

1 110 000,00 - do 31.12.2019r. 

Zgodnie z 

warunkami 

określonymi w 

umowie 

3 

LIBERA s.c. 
Oś. Słoneczna 14 lok. 21 

05-200 Wołomin 
1 070 400,00  - do 31.12.2019r. 

Zgodnie z 

warunkami 

określonymi w 

umowie 

4 

NADZIEJA 
Opieka Pielęgniarstwo 

Rehabilitacja  
Sp. z o.o. 

ul. VII Poprzeczna 13 

04-615 Warszawa 

1 170 000,00 - do 31.12.2019r. 

Zgodnie z 

warunkami 

określonymi w 

umowie 

 
 
 
 



 


